

令和5年5月31日

# すさみ串本道路田並地区他協議資料等作成業務 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所 工務第三課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	すさみ串本道路田並地区他協議資料等作成業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂142

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 5月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第三課	8) 地 区	西牟婁郡・東牟婁郡
3) 業務番号	23866623040012	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	205 日間 自 令和 5年 6月 1日 (当初) 至 令和 5年12月22日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、すさみ串本道路における情報管路他の詳細設計を行う業務である。	業務内容	

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	すさみ串本道路田並地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		18,751,062			
道路設計		式	1		2,792,493			
道路詳細設計		式	1		2,792,493			
道路詳細設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.8 )1		2,792,493			内 1号
一般構造物設計		式	1		15,958,569			
一般構造物詳細設計		式	1		15,958,569			
重力式擁壁		(箇所)式	(1 )1		518,078			内 2号
情報BOX管路部設計		式	1		15,440,491			内 3号

# 設計内訳書

業務名	すさみ串本道路田並地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		778,210			
共通（設計業務）		式	1		778,210			
打合せ等		式	1		628,150			
打合せ		式	1		569,450			内 4号
関係機関打合せ協議		機関	1	58,700	58,700			単 1号
その他		式	1		31,100			
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 2号
公開成果品作成		式	1		118,960			

# 設計内訳書

業務名	すさみ串本道路田並地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 5号
直接経費		式	1		703,718			
直接経費		式	1		703,718			
旅費交通費		式	1		120,718			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		120,718			内 6号
電子成果品作成費		式	1		583,000			
電子成果品作成費		式	1		583,000			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		20,232,990			

# 設計内訳書

業務名	すさみ串本道路田並地区他協議資料等作成業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		10,318,528			
一般管理費等		式	1		16,448,482			
業務価格		式	1		47,000,000			
消費税相当額		式	1		4,700,000			
業務委託料		式	1		51,700,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.8 )1		418,915	内 8号
	現地踏査		(km)式	(0.8 )1		122,993	内 9号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.8 )1		408,413	内 10号
	横断設計		(km)式	(0.8 )1		348,784	内 11号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.8 )1		260,073	内 12号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.8 )1		76,794	内 13号
	設計図		(km)式	(0.8 )1		167,626	内 14号
	数量計算		(km)式	(0.8 )1		377,816	内 15号
	照査		(km)式	(0.8 )1		314,350	内 16号
	報告書作成		(km)式	(0.8 )1		296,729	内 17号
計						2,792,493	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		63,444	内 18号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		28,152	内 19号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		77,571	内 20号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		156,009	内 21号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		66,504	内 22号
	照査		(箇所)式	(1 )1		52,907	内 23号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		73,491	内 24号
計						518,078	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	情報BOX管路部設計						
	設計計画		式	1		1,263,535	内 25号
	設計条件の整理・検討		式	1		1,363,403	内 26号
	平面・縦断線形設計		式	1		2,143,315	内 27号
	数量計算		式	1		2,485,627	内 28号
	土工管路部設計		式	1		1,464,240	内 29号
	橋梁管路部設計		式	1		2,947,494	内 30号
	照査		式	1		1,937,112	内 31号
	報告書作成		式	1		1,835,765	内 32号
計						15,440,491	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 33 号
計						569,450	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 34 号
計						118,960	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19,161,613	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		120,718	直人費×0.0063
計						120,718	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19,161,613	
	電子成果品作成費		式	1		583,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						583,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		410,701	
	理事・技師長		人	1.485	70,900	105,286	
	主任技師		人	0.99	62,200	61,578	
	技師（A）		人	1.98	55,200	109,296	
	技師（B）		人	2.97	45,300	134,541	
直接経費			式	1		8,214	
	電子計算機使用料		式	1		8,214	直接人件費の 2 %
計						418,915	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,582	
	主任技師		人	0.495	62,200	30,789	
	技師（A）		人	0.495	55,200	27,324	
	技師（B）		人	0.99	45,300	44,847	
	技師（C）		人	0.495	35,600	17,622	
直接経費			式	1		2,411	
	電子計算機使用料		式	1		2,411	直接人件費の 2 %
計						122,993	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		400,405	
	主任技師		人	0.99	62,200	61,578	
	技師（A）		人	1.98	55,200	109,296	
	技師（B）		人	2.475	45,300	112,117	
	技師（C）		人	1.98	35,600	70,488	
	技術員		人	1.485	31,600	46,926	
直接経費			式	1		8,008	
	電子計算機使用料		式	1		8,008	直接人件費の 2 %
計						408,413	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		341,946	
	技師（A）		人	0.99	55,200	54,648	
	技師（B）		人	1.98	45,300	89,694	
	技師（C）		人	2.475	35,600	88,110	
	技術員		人	3.465	31,600	109,494	
直接経費			式	1		6,838	
	電子計算機使用料		式	1		6,838	直接人件費の 2 %
計						348,784	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		254,974	
	技師（A）		人	0.99	55,200	54,648	
	技師（B）		人	1.485	45,300	67,270	
	技師（C）		人	1.98	35,600	70,488	
	技術員		人	1.98	31,600	62,568	
直接経費			式	1		5,099	
	電子計算機使用料		式	1		5,099	直接人件費の 2 %
計						260,073	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		75,289	
	技師（B）		人	0.495	45,300	22,423	
	技師（C）		人	1.485	35,600	52,866	
直接経費			式	1		1,505	
	電子計算機使用料		式	1		1,505	直接人件費の 2 %
計						76,794	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,340	
	技師（C）		人	1.98	35,600	70,488	
	技術員		人	2.97	31,600	93,852	
直接経費			式	1		3,286	
	電子計算機使用料		式	1		3,286	直接人件費の 2 %
計						167,626	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		370,408	
	技師（A）		人	0.99	55,200	54,648	
	技師（B）		人	1.485	45,300	67,270	
	技師（C）		人	3.465	35,600	123,354	
	技術員		人	3.96	31,600	125,136	
直接経費			式	1		7,408	
	電子計算機使用料		式	1		7,408	直接人件費の 2 %
計						377,816	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		308,187	
	主任技師		人	0.495	62,200	30,789	
	技師（A）		人	1.485	55,200	81,972	
	技師（B）		人	1.98	45,300	89,694	
	技師（C）		人	2.97	35,600	105,732	
直接経費			式	1		6,163	
	電子計算機使用料		式	1		6,163	直接人件費の 2 %
計						314,350	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		290,911	
	主任技師		人	0.99	62,200	61,578	
	技師（A）		人	1.485	55,200	81,972	
	技師（B）		人	2.475	45,300	112,117	
	技師（C）		人	0.99	35,600	35,244	
直接経費			式	1		5,818	
	電子計算機使用料		式	1		5,818	直接人件費の 2 %
計						296,729	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,200	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
直接経費			式	1		1,244	
	電子計算機使用料		式	1		1,244	直接人件費の 2 %
計						63,444	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,050	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
直接経費			式	1		1,521	
	電子計算機使用料		式	1		1,521	直接人件費の 2 %
計						77,571	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,950	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		3,059	
	電子計算機使用料		式	1		3,059	直接人件費の 2 %
計						156,009	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,200	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		1,304	
	電子計算機使用料		式	1		1,304	直接人件費の 2 %
計						66,504	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,870	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
直接経費			式	1		1,037	
	電子計算機使用料		式	1		1,037	直接人件費の 2 %
計						52,907	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,050	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,441	
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %
計						73,491	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,238,760	
	理事・技師長		人	4.8	70,900	340,320	
	主任技師		人	4.8	62,200	298,560	
	技師（A）		人	4.8	55,200	264,960	
	技師（B）		人	4.8	45,300	217,440	
	技師（C）		人	3.3	35,600	117,480	
直接経費			式	1		24,775	
	電子計算機使用料		式	1		24,775	直接人件費の 2 %
計						1,263,535	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計条件の整理・検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,336,670	
	主任技師		人	7.3	62,200	454,060	
	技師 (A)		人	4.8	55,200	264,960	
	技師 (B)		人	7.3	45,300	330,690	
	技師 (C)		人	3.8	35,600	135,280	
	技術員		人	4.8	31,600	151,680	
直接経費			式	1		26,733	
	電子計算機使用料		式	1		26,733	直接人件費の 2 %
計						1,363,403	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	平面・縦断線形設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,101,290	
	主任技師		人	4.2	62,200	261,240	
	技師 (A)		人	7.9	55,200	436,080	
	技師 (B)		人	11.3	45,300	511,890	
	技師 (C)		人	11.3	35,600	402,280	
	技術員		人	15.5	31,600	489,800	
直接経費			式	1		42,025	
	電子計算機使用料		式	1		42,025	直接人件費の 2 %
計						2,143,315	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,436,890	
	技師 (A)		人	7.1	55,200	391,920	
	技師 (B)		人	14.5	45,300	656,850	
	技師 (C)		人	17.6	35,600	626,560	
	技術員		人	24.1	31,600	761,560	
直接経費			式	1		48,737	
	電子計算機使用料		式	1		48,737	直接人件費の 2 %
計						2,485,627	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	土工管路部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,435,530	
	技師 (A)		人	5.9	55,200	325,680	
	技師 (B)		人	9.3	45,300	421,290	
	技師 (C)		人	9.4	35,600	334,640	
	技術員		人	11.2	31,600	353,920	
直接経費			式	1		28,710	
	電子計算機使用料		式	1		28,710	直接人件費の 2 %
計						1,464,240	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号		橋梁管路部設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		2,889,700		
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700		
	技師 (A)		人	6.5	55,200	358,800		
	技師 (B)		人	20	45,300	906,000		
	技師 (C)		人	20	35,600	712,000		
	技術員		人	22	31,600	695,200		
直接経費			式	1		57,794		
	電子計算機使用料		式	1		57,794	直接人件費の 2 %	
計						2,947,494		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,899,130	
	主任技師		人	4.8	62,200	298,560	
	技師 (A)		人	7.1	55,200	391,920	
	技師 (B)		人	14.5	45,300	656,850	
	技師 (C)		人	15.5	35,600	551,800	
直接経費			式	1		37,982	
	電子計算機使用料		式	1		37,982	直接人件費の 2 %
計						1,937,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,799,770	
	主任技師		人	4.8	62,200	298,560	
	技師 (A)		人	9.6	55,200	529,920	
	技師 (B)		人	12.5	45,300	566,250	
	技師 (C)		人	3.3	35,600	117,480	
	技術員		人	9.1	31,600	287,560	
直接経費			式	1		35,995	
	電子計算機使用料		式	1		35,995	直接人件費の 2 %
計						1,835,765	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	関係機関打合せ協議		機関	1		58,700	
計			機関・回	1	58,700	58,700	単 3 号
単価						58,700	円/機関

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告		回	1		31,100	
計			回	1	31,100	31,100	単 4 号
単価						31,100	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	



照査技術者による報告

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.05
歩掛適用年月	2023.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回